
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 03.03.2014 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска, Раководител на одделение за финансиски прашања Татјана Ѓоргиевска,
Раководител на Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура Никола
Граматиков Раководител на одделение за инспекциски надзор Бранко Велиновски, Раководител на
Одделение за јавни дејности, економски развој и информатичка технологија Душко Арсовски
Раководител на Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина Добривој
Николовски, Директор на ЈП Комуналец Томе Тодоровски и Советник Александар Ангелов и
Советник Игор Додевски

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ
Седница на Советот на Општина Крива Паланка да се закаже за 13.03.2014 година, координација

за 06.03.2014 година со почеток во 8.30. Пред одржување на редовната седница да се закаже затворена
седница. Јаготка Николовска и Биљана Тасевска 3.3.2014.

Во врска со проектот за Водоснабдување Висока Зона Лев Брег да се види трасата да се
извршат консултации со Управата за имотно правни односи, Да се види за запишување во катастарот за
водоводот во с. Луке и повикување на сопственици за Бојанов Дол. Никола Граматиков Јаготка
Николовска Валентина Димитровска 3.3.2014

Во врска со Канализациона мрежа во с. Мождивњак да се извршат консултации со Управата за
имотно правни односи. Никола Граматиков, Јаготка Николовска, Игор Додевски и Валентина
Димитровска 3.3.2014

Да се водат постапките за изготвување на интерни процедури за работа. Сите
раководители3.3.2014

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
Да се одржи состанок и да се види за налепници за такси возила. Добривој Николовски 3.3.2014

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА
Да се контактира со надлежните во врска со услови за Кредитирање од Македонската Банка за

обнова и развој 03.03.2014 Татјана Ѓеоргиевска
За тунелите кои се бараат под закуп да се утврди сопственост на истите. Да се направи

евидентирање на сите вакви објекти во општината Крива Паланка и да се побара мислење со навод
дека ситуацијата со објектите ќе се влошува доколку останат не искористени . Татјана Ѓеоргиевска во
координација со сите раководители 3.3.2014

Да се извршат и припремат сите дејствија и акти за продажба на градежно земјиште, а
продажбата да следи по завршување на изборите. Татјана Ѓеоргиевска и Комисија 3.3.2014

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА
ТЕХНОЛОГИЈА

Да се подготви целата потребна документација за аплицирање со проекти. Никола Граматиков,
Добривој Николовски Душко Арсовски 3.3.2014

Да се водат подготовки и активности за манифестацијата поклонение за Св. Теодор Тирон во с.
Конопница Душко Арсовски 3.3.2014 година.



ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Увид на лице место и извештај за улицата Моша Пијаде Никола Граматиков 3.3.2014
Увид на лице место на улиците и локалните патишта во општина Крива Паланка и утврдување на

потреба за санација. Никола Граматиков 3.3.2014
За улицата Наско Тамбурков да се излезе на лице место да се разговара со соспственици за

имотно правни односи и во зависност од исходот да се види за поврзувањето на улицата. Никола
Граматиков 3.3.2014

Да се излезе на лице место во врска со предлогот за поставување на игралиште кај Маневски
мост Никола Граматиков  3.3.2014

ЈП КОМУНАЛЕЦ Крива Паланка

ЛУ ГРАДСКИ МУЗЕЈ КРИВА ПАЛАНКА

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 3.3.2014
Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Никола Граматиков _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________ Драган Величковски _______________


